



Kaj Ove Madsen A/S København

A.P. Møllers Allé 43
2791 Dragør
CVR-nr. 29175608

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Martin Kvist-Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaj Ove Madsen A/S København

A.P. Møllers Allé 43

2791 Dragør

CVR-nr.: 29175608

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kaj Ove Madsen, formand

Grethe Madsen

Gert Stampe

Lene Louise Kvist-Madsen

Martin Kvist-Madsen

Direktion

Martin Kvist-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af bygge- og anlægsarbejder for egen og fremmed regning samt investering i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.292 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.360.282	7.770.820
Distributionsomkostninger		(173.334)	(384.180)
Administrationsomkostninger		(4.035.163)	(4.111.603)
Driftsresultat		2.151.785	3.275.037
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		291.052	(71.971)
Andre finansielle indtægter	2	805.077	739.911
Andre finansielle omkostninger	3	(774.589)	(757.760)
Resultat før skat		2.473.325	3.185.217
Skat af årets resultat	4	(181.000)	0
Årets resultat		2.292.325	3.185.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.292.325	3.185.217
Resultatdisponering		2.292.325	3.185.217

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		55.000	67.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.914	149.574
Materielle aktiver	5	173.914	216.574
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.678	0
Finansielle aktiver	6	385.678	0
Anlægsaktiver		559.592	216.574
Fremstillede varer og handelsvarer		622.067	601.417
Varebeholdninger		622.067	601.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.941	971.585
Igangværende arbejder for fremmed regning		575.123	539.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.119.067	18.528.673
Udskudt skat		1.019.000	1.200.000
Andre tilgodehavender		17.954.685	16.310.658
Periodeafgrænsningsposter		123.911	0
Tilgodehavender		49.834.727	37.550.076
Likvide beholdninger		273.000	273.000
Omsætningsaktiver		50.729.794	38.424.493
Aktiver		51.289.386	38.641.067

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		630.000	630.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		220.678	0
Overført overskud eller underskud		11.894.947	9.823.300
Egenkapital		12.745.625	10.453.300
Andre hensatte forpligtelser		100.000	100.000
Hensatte forpligtelser		100.000	100.000
Bankgæld		18.808.277	18.104.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.258.321	2.289.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		580.202	566.051
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.358.330	3.227.639
Skyldig skat		345.425	345.425
Anden gæld		9.093.206	3.554.300
Kortfristede gældsforpligtelser		38.443.761	28.087.767
Gældsforpligtelser		38.443.761	28.087.767
Passiver		51.289.386	38.641.067
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	630.000	0	9.823.300	10.453.300
Årets resultat	0	220.678	2.071.647	2.292.325
Egenkapital ultimo	630.000	220.678	11.894.947	12.745.625

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.772.675	1.856.329
Pensioner	339.403	336.489
Andre omkostninger til social sikring	25.748	31.105
Andre personaleomkostninger	136.862	192.723
	2.274.688	2.416.646
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	502.365	459.037
Renteindtægter i øvrigt	302.712	280.874
	805.077	739.911

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.151	7.142
Renteomkostninger i øvrigt	541.414	606.680
Øvrige finansielle omkostninger	219.024	143.938
	774.589	757.760

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	181.000	0
	181.000	0

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	443.181	332.387
Kostpris ultimo	443.181	332.387
Af- og nedskrivninger primo	(376.181)	(182.813)
Årets afskrivninger	(12.000)	(30.660)
Af- og nedskrivninger ultimo	(388.181)	(213.473)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.000	118.914

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	165.000
Opskrivninger primo	(125.000)
Andel af årets resultat	291.052
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	54.626
Opskrivninger ultimo	220.678
Regnskabsmæssig værdi ultimo	385.678

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lykkebo 2011	Dragør	ApS	100
KOM-KBH Entreprise	Dragør	ApS	100

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	165.244	26.204

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvist-Madsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret fuldstændig solidarisk for tre af koncernens selskabers gæld til Jyske Bank A/S. Bankgælden i selskaberne udgør 105.179.492 kr. pr. 31.12.2020.
